
CYKLOBUSY 

2016kapesní jízdní řády

Všechny autobusy jsou uzpůsobeny
na přepravu minimálně 15 kolCyklobusy Český ráj jsou projektem Mikroregionu Český ráj 

ve spolupráci s městy a obcemi turistického regionu Český ráj.

Další podrobnější informace získáte v sezonních turistických novinách i na: 
www.craj.cz, www.cesky-raj.info, www.busline.cz.

Vážení návštěvníci Českého ráje,

	 i  letos pro Vás Mikroregion Český ráj ve spolupráci s ostatními partnery zajistil 
v letních měsících provoz cyklobusů. 

	 Cílem již 17. ročníku provozu cyklobusů je prostřednictvím pěti autobusových 
linek nabídnout návštěvníkům nejzajímavější místa regionu – skalní města, hrady, 
zámky, muzea, lidovou architekturu a další skvosty Českého ráje. S cyklobusy můžete 
putovat tematicky za filmy, pohádkami a pověstmi Českého ráje nebo po  stopách 
Albrechta z Valdštejna. Využít je můžete také při cestování po Zlaté stezce Českého 
ráje či Greenway Jizera. Velice atraktivní je pro cyklisty např. zastávka na Kozákově 
(731 m n. m.) s následným dlouhým sjezdem na vybrané místo Českého ráje. 

	 Přejeme všem návštěvníkům Českého ráje mnoho nezapomenutelných zážitků 
z turistického regionu Český ráj a dostatek slunečných dnů. 

	 Vaše připomínky a zajímavé fotografie z Vašich výletů můžete zasílat na e-mail: 
jarmila.soldatova@gmail.com.



 - přestup trasa II,  - přestup trasa III,  - přestup trasa IV,  - přestup Jablonec n. N.,  - přestup vlak
Provoz: 28.5.-4.9.2016 sobota, neděle, svátek; 1.7.-4.9.2016 úterý až pátek

TR
A

S
A

 I

9:30 15:20 Turnov, Terminál u žel. st.   13:13 18:35
9:30 18:35
< < Turnov, aut. nádr. - pouze úterý - pátek < 18:33

9:33 15:23 Turnov, u masny  13:10 18:31
9:35 15:25 Turnov, žel. zast.   13:08 18:29
9:37 15:27 Turnov, Mašov, odb. 13:06 18:27
9:39 15:29 Turnov, Kadeřavec  13:04 18:25
9:43 15:33 Kacanovy, Hotel Králíček  13:00 18:21
9:45 15:35 Kacanovy, Kult. dům  12:58 18:19
9:52 15:42 Vyskeř, Mladostov  12:55 18:14
9:55 15:45 Vyskeř  12:53 18:12
9:55 18:12
9:58 15:48 Hrubá Skála, Na Stávku  12:48 18:06

10:02 15:52 Hrubá Skála, zámek  12:43 17:59
10:04 15:54 Hrubá Skála  12:40 17:55
10:06 15:56 Hrubá Skála, Prašivec  12:38 17:52

< < Hrubá Skála,Vidlák  < <
10:08 15:58 Hrubá Skála, Borek 12:34 17:50
10:10 15:59 Ktová, Pyrám 12:31 17:47

10:11 16:00
Ktová, odb. Trosky - zastávka bude obslu-
hována až na základě rozhodnutí správního 
úřadu během uzavírky Vidlák - Trosky

12:30 17:46

10:15 16:03 Újezd p. Tr., obec  12:27 17:43
10:20 16:09 Troskovice  12:22 17:39
10:22 16:11 Troskovice, Svitačka  12:20 17:38
10:27 16:13 Újezd p.Tr., obec  12:16 17:34
10:28 16:16 Újezd p.Tr., Hrdoňovice  12:12 17:31
10:34 16:19 Libuň, Libunec  12:10 17:29
10:38 16:23 Libuň, náves  12:08 17:26
10:40 16:25 Kněžnice 12:06 17:24
10:42 16:27 Jinolice, žel. přejezd 12:04 17:22
10:44 16:29 Jinolice, Malá Jinolice 12:02 17:20
10:46 16:31 Jinolice, koupaliště  12:00 17:18
10:49 16:34 Libuň, Březka, odb.  11:58 17:17
10:51 16:35 Holín, Pařezská Lhota, odb.  11:56 17:15
10:53 16:38 Holín, Prachov, Skalní město  11:54 17:13
10:56 16:41 Holín, Prachov, Český ráj  11:52 17:11
10:58 16:43 Holín, Prachov, obec  11:50 17:10
11:01 16:46 Holín, Prachov, Vyhnálov  11:47 17:07
11:03 16:48 Holín, ObÚ  11:45 17:05
11:05 16:50 Holín  11:43 17:04
11:08 16:53 Jičín, Koněvova 11:41 17:02
11:10 16:55 Jičín, Komenského nám.  < <
11:13 16:58 Jičín, aut. st.  11:40 17:00
11:15  Jičín, žel. st.  11:35  

(LIN
K

A
 6

7
0

3
9

1)
(LIN

K
A

 6
7

0
3

9
1)

8:35 16:55 Jičín, žel. st. 12:24 20:20
8:40 17:00 Jičín, aut. st.  12:22 20:18
8:43 17:03 Jičín, Na Tobolce  < <
< < Jičín, Komenského nám.  12:19 20:15

8:45 17:05 Kbelnice  12:15 20:11
8:47 17:07 Podůlší  12:13 20:09
8:49 17:09 Jinolice  12:11 20:07
8:51 17:11 Jinolice, Malá Jinolice  12:10 20:06
8:53 17:13 Jinolice, koupaliště  12:08 20:04
8:55 17:17 Libuň, Březka, odb.  12:05 20:01
8:58 17:23 Holín, Pařezská Lhota, obec  12:02 19:58
9:02 17:27 Mladějov, Střeleč  11:58 19:54
9:05 17:30 Mladějov  11:55 19:51
9:10 17:35 Sobotka, Stéblovice  11:49 19:45
9:13 17:38 Sobotka, Čálovice  11:47 19:43
9:15 17:40 Sobotka, nám.  11:45 19:41
9:24 17:43 Sobotka, žel. zast.  11:43 <
9:26 17:47 Sobotka, nám.  11:41 19:41
9:30 17:51 Sobotka, koupaliště  11:37 19:37
9:32 17:53 Libošovice, Vesec u Sobotky, křiž.  11:35 19:35
9:34 17:55 Libošovice, Nepřívěc  11:32 19:32
9:37 17:58 Libošovice  11:30 19:30
9:39 18:00 Libošovice, hor. rozc.  11:27 19:27
9:48 18:07 Vyskeř, Pleskotský Mlýn  11:20 19:21
9:53 18:11 Vyskeř  11:16 19:1510:01 18:12

10:03 < Vyskeř, Poddoubí, Vysoké kolo mlýn  < 19:12
10:07 < Olešnice  < 19:10
10:09 < Všeň, Dvůr Borčice, rozc.  < 19:08
10:11 < Všeň, Hrubá Strana  < 19:05
10:13 < Všeň, ObÚ  < 19:03
10:15 < Všeň, Malá Strana  < 19:01
10:17 < Modřišice, Podhájí  < 18:59
10:20 < Turnov, Kadeřavec  < 18:56
10:25 < Turnov, žel. zast.  < 18:53

< 18:17 Hrubá Skála, Na Stávku  11:11 <
< 18:19 Hrubá Skála, zámek  11:07 <
< 18:23 Hrubá Skála, Doubravice, pivovar  11:05 <
< I Karlovice, Radvánovice  /u žel. přejezdu/ 11:01 <
< 18:27 Karlovice, Radvánovice /hl. silnice/ < <
< 18:29 Karlovice, Sedmihorky  10:59 <

10:28 18:32 Turnov, u masny  10:52 18:50
10:30 18:37 Turnov, Terminál u žel. st. 10:47 18:45

TR
A

S
A

 II
 - přestup trasa I,  - přestup trasa IV,  - přestup trasa V,  - přestup vlak

Provoz: 28.5.-4.9.2016 sobota; 1.7.-4.9.2016 pondělí, úterý, čtvrtek
(LIN

K
A

 6
3

0
3

9
2)

 - přestup trasa I
Provoz: 1.7-4.9.2016 středa, pátek a neděle

TR
A

S
A

 III

8:35 14:20 Semily, aut. nádr. 12:00 17:45
8:38 14:23 Semily, Na Rovinkách 11:56 17:41
8:40 14:25 Chuchelna, u Palasů 11:54 17:39
8:41 14:26 Chuchelna, u pomníku 11:53 17:38
8:42 14:27 Chuchelna, Palučiny 11:51 17:36
8:43 14:28 Semily, Klínkovice 11:50 17:35
8:45 14:30 Semily, Na Rovném 11:49 17:34
8:50 14:35 Chuchelna, Bačov  11:44 17:29
8:52 14:37 Chuchelna, Komárov  11:42 17:27
8:55 14:40 Chuchelna, Kozákov chata  11:39 17:24
8:58 14:43 Chuchelna, Komárov  11:36 17:21
9:00 14:45 Chuchelna, Bačov  11:34 17:19
9:02 14:47 Radostná p. Koz., Kozákov, osada  11:32 17:17
9:06 14:51 Radostná p. Koz., Lestkov, Pustina  11:28 17:13
9:11 14:56 Rovensko p. Tr., Václaví  11:23 17:08
9:17 15:02 Rovensko p. Tr., nám.  11:17 17:02
9:21 15:06 Rovensko p. Tr., Na Paldě  11:13 16:58
9:24 15:09 Újezd p. Tr., Semínova Lhota, zbrojnice  11:11 16:56
9:28 15:13 Újezd p. Tr., obec  11:07 16:52
9:31 15:16 Újezd p. Tr., Hrdoňovice  11:04 16:49
9:34 15:19 Libuň, Libunec  11:01 16:46
9:38 15:23 Libuň, náves  10:57 16:42
9:43 15:28 Jinolice, koupaliště  10:52 16:37
9:45 15:30 Libuň, Březka, odb.  10:49 16:34
9:47 15:32 Holín, Pařezská Lhota, odb.  10:47 16:32
9:50 15:35 Holín, Prachov, Skalní město  10:45 16:30
9:53 15:38 Holín, Prachov, Český ráj  10:42 16:27
9:55 15:40 Holín, Prachov, obec  10:40 16:25
9:58 15:43 Holín, ObÚ  10:36 16:21

10:01 15:46 Holín  10:34 16:19
10:05 15:50 Jičín, Koněvova  10:30 16:15
10:07 15:52 Jičín, Komenského nám.  10:28 16:13
10:10 15:55 Jičín, aut. st.  10:25 16:10
10:15 16:00 Jičín, žel. st.  10:20 16:05

(LIN
K

A
 6

7
0

5
9

1)

TR
A

S
A

 IV

 - přestup trasa I,  - přestup trasa II
Provoz: 1.7.-4.9.2016 úterý, čtvrtek a sobota

8:50 Semily, aut. nádr. 19:10
8:53 Semily, Na Rovinkách 19:06
8:55 Chuchelna, u Palasů 19:04
8:56 Chuchelna, u pomníku 19:03
8:57 Chuchelna, Palučiny 19:01
8:58 Semily, Klinkovice 19:00
8:59 Semily, II Na Rovném 18:59
9:04 Chuchelna, Bačov  18:54
9:06 Chuchelna, Komárov  18:52
9:09 Chuchelna, Kozákov chata  18:49
9:12 Chuchelna, Komárov  18:46
9:14 Chuchelna, Bačov  18:44
9:16 Radostná p. Koz., Kozákov, osada  18:42
9:19 Radostná p. Koz., Lestkov, Pustina  18:39
9:22 Radostná p. Koz., Lestkov 18:37
9:24 Radostná p. Koz., Volavec 18:34
9:27 Karlovice, Svatoňovice 18:31
9:29 Karlovice 18:29
9:32 Karlovice, Sedmihorky  /hlavní silnice/ 18:27
< Karlovice, Radvánovice /hl. silnice/ 18:25

9:34 Karlovice, Radvánovice /u žel. přejezdu/ |
9:37 Hrubá Skála, Doubravice, pivovar  18:22
9:39 Hrubá Skála, zámek  18:20
9:51 Hrubá Skála, Na Stávku  18:15
9:55 Vyskeř  18:12

10:01 18:05
10:04 Vyskeř, Mladostov  17:57
10:07 Kacanovy, Kult. dům  17:54
10:09 Kacanovy, Hotel Králíček  17:52
10:13 Turnov, Kadeřavec  17:48
10:15 Turnov, Mašov, odb. 17:46
10:17 Turnov, žel. zast.   17:44
10:19 Turnov, u masny  17:42
10:31 Turnov, Terminál u žel. st.   17:38
10:34 Turnov, u masny  17:27
10:36 Turnov, Havlíčkovo nám.  |

| Turnov,5.května  17:25
10:39 Mírová p. Koz., Bělá  17:22
10:42 Mírová p. Koz., Záholice, odb.  17:18
10:47 Rakousy, rozc.  17:12
10:50 Rakousy, Nad tunelem  17:09
10:55 Malá Skála, Vranové, u sokolovny  17:04
11:01 Koberovy, Besedice, odb.  16:58
11:04 Koberovy, střed  16:55
11:07 Mírová p. Koz., Smrčí  16:51
11:09 Mírová p. Koz., Vesec  16:49
11:12 Mírová p. Koz., Loktuše, na Špici  16:46
11:15 Radostná p. Koz., Lestkov, Pustina  16:42
11:18 Radostná p. Koz., Kozákov, osada  16:39
11:22 Chuchelna, Bačov  16:34
11:24 Chuchelna, Komárov  16:32
11:28 Chuchelna, Kozákov chata  16:29
11:31 Chuchelna, Komárov  16:26
11:33 Chuchelna, Bačov  16:24
11:38 Semily, II Na Rovném 16:19
11:39 Semily, Klinkovice 16:18
11:40 Chuchelna, Palučiny 16:17
11:42 Chuchelna, u pomníku 16:16
11:43 Chuchelna, u Palasů 16:15
11:46 Semily, Na Rovinkách 16:13
11:50 Semily, aut. nádr. 16:10

(LIN
K

A
 6

7
0

5
9

2)
TR

A
S

A
 V

pondělí
úterý až pátek 
(mimo svátek)

sobota, neděle 
a svátek

pondělí až neděle pondělí
úterý až neděle, 

svátek
pondělí

úterý až neděle, 
svátek

pondělí
úterý až pátek 
(mimo svátek)

sobota, neděle 
a svátek

7:45 Mladá Boleslav, aut. st. (nást. č. 14) 19:15
7:50 Kosmonosy, Transcentrum 19:11
7:52 Kosmonosy, nám. 19:09
7:54 Kosmonosy, nemocnice 19:07
8:03 Mnichovo Hradiště, Veselá 18:55

8:10 8:10 8:10 10:10 17:00 17:00 Mnichovo Hradiště, nám. (nást. č. 6) 10:10 10:10 18:50 18:50
8:13 8:13 8:13 10:13 17:03 17:03 Mnichovo Hradiště, Hoškovice, u trati 10:07 10:07 18:47 18:47
8:15 8:15 8:15 10:15 17:05 17:05 Mnichovo Hradiště, Dneboh 10:05 10:05 18:45 18:45
8:19 8:19 8:19 10:19 17:09 17:09 Boseň, Zásadka 10:01 10:01 18:41 18:41
8:22 8:22 8:22 10:22 17:12 17:12 Boseň 9:58 9:58 18:38 18:38
8:25 8:25 8:25 10:25 17:15 17:15 Kněžmost, nám. 9:55 9:55 17:40 18:35 18:35
8:27 8:27 8:27 17:17 17:17 Kněžmost, Na Dolích 9:53 9:53 17:38 18:33 18:33
8:29 8:29 8:29 17:19 17:19 Branžež, Na křižovatce 9:51 9:51 17:36 18:31 18:31
8:30 8:30 8:30 < < Branžež, Nová Ves, Na kopečku < < < < <
8:31 8:31 8:31 < < Branžež, Nová Ves < < < < <
8:33 8:33 8:33 17:23 17:23 Branžež, u prodejny 9:48 9:48 17:33 18:28 18:28
8:35 8:35 8:35 17:25 17:25 Branžež, Zakopaná 9:46 9:46 17:31 18:26 18:26
8:38 8:38 8:38 17:28 17:28 Kněžmost, Srbsko 9:43 9:43 17:28 18:23 18:23

8:42 8:42 17:32 Libošovice, Podkost, křiž. Pomníky 9:39 18:19 18:19
8:45 8:45 17:35 Libošovice, Podkost, hrad Kost 9:36 18:16 18:16
8:48 8:48 17:38 Libošovice, Podkost, Semtín, dvůr 9:34 18:14 18:14
8:50 8:50 17:40 Libošovice, Vesec u Sobotky, křiž. 9:32 18:12 18:12
8:52 8:52 17:42 Sobotka, koupaliště 9:30 18:10 18:10
8:55 8:55 17:45 Sobotka, nám. 9:27 18:07 18:07

 - přestup trasa II� Provoz: 28.5.-31.8.2016 sobota; 1.7.-31.8.2016 pondělí až pátek, neděle a svátek

(LIN
K

A
 2

6
0

6
2

6)

TRASA JABLONEC n. N.

 - přestup trasa I
Provoz: 23.4.-28.9.2016 sobota, neděle, svátek

Liberec, Fügnerova 11:20
Liberec, Husova 11:15
Bedřichov 11:00
Janov n. N., hotel Praha 10:47
Janov n. N., Janovská Silka 10:42
Janov n. N., Mšeno, školka 10:37

8:45 15:45 Jablonec n. N., Pražská 10:30 18:05
8:50 15:50 Jablonec n. N., Kokonín, pošta 10:14 17:59
8:58 15:58 Pulečný, Kopanina, rozhl. 10:06 17:51
9:02 16:02 Frýdštejn, náves 10:02 17:47
9:07 16:07 Jeníšovice 9:57 17:42
9:15 16:15 Turnov, Terminál u žel. st. 9:50 17:35

(LINKA 670591)


